

Znak sprawy SZM/DN/DZ/340/12/2017

Wszyscy Uczestnicy Postępowania

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na wykonanie dla potrzeb Szpitala Miejskiego w Siemianowicach Śląskich dostawy materiałów szewnych.

W związku z prowadzoną procedurą przetargową w temacie jak wyżej w celu zachowania jej prawidłowości zgodnie z art. 38 ust. 1 w powiązaniu z art. 38 ust 2 Ustawy Prawo zamówień publicznych informujemy Państwa o wniesionych zapytaniach i udzielonych odpowiedziach:

Pytanie nr 1

Formularz asortymentowy – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie szwów powlekanych silikonem?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 2

Formularz asortymentowy, pozycja 2, 3 – Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie podwiązek o długości 250cm?

ODPOWIEDŹ.

Zamawiający podał minimalną długość szwy wynosząca 150cm.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający w zadaniu, gdzie wymaga nici naturalnej, jedwabnej, plecionej, z naturalnych włókien jedwabnych dopuści szew naturalny szew niewchłaniający, plecione, długie włókna lniane?

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 4

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2

Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

a) za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy - w wysokości 0,5% wartości **brutto** dostawy wykonanej z opóźnieniem za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto dostawy wykonanej z opóźnieniem,**

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 5

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2

Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

b) za opóźnienie realizacji reklamacji w stosunku do terminu określonego w § 1 ust. 4 d) - w wysokości 0,5% wartości **brutto** przedmiotu nie zrealizowanej reklamacji za każdy dzień opóźnienia, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto reklamowanej części przedmiotu umowy,**

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 6

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie zapisów § 4 ust. 2

Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

c) nie wykonanie bądź nienależyte wykonanie umowy w przypadkach innych niż określone w § 4 ust. 2 a), b) - w wysokości 0,2 % - wartości **niezrealizowanej części** umowy brutto, za każde uchybienie, **jednak nie więcej niż 10% wartości brutto niezrealizowanej części umowy,**

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Pytanie nr 7

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiający dokona modyfikacji postanowień projektu przyszłej umowy w zakresie

zapisów § 4 ust. 2

Dostawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

d) w przypadku wypowiedzenia umowy lub odstąpienia od niej przez Zamawiającego z przyczyn leżących po stronie Dostawcy - w wysokości 10% niezrealizowanej części wartości umowy brutto.

ODPOWIEDŹ.

Nie. Zgodnie z zapisami SIWZ.

Z poważaniem

PROKURENT

Joanna Bon-Balazińska

 RADCA PRAWNY

dr Katarzyna Dąbek-Krajewska

kt 0192